АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октября  2019 г.                                                                                             № 86
 О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 14.06.2017 № 53 «О создании  комиссии по повышению  устойчивости функционирования объектов экономики  Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени»
     В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства постановления Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.06.2017 № 53 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. подпункт 1.2. «Состав межведомственной комиссии по обеспечению устойчивости функционирования объектов экономики Андреевского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени»  постановления изложить в новой редакции:

Председатель комиссии:

Катаев И.В.  – Глава Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Заместитель председателя комиссии:

Чижмак О.В. – директор МКУ «Хозяйственное управление» Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Секретарь комиссии:

Маслова Ю.С. – специалист 1 категории Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Члены  комиссии:

Мухина С.А.  – ведущий специалист Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Бугаева В.И. – специалист МКУ «Хозяйственное управление Администрации Андреевского сельского поселения».
Янковская Н.И. – депутат Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (по согласованию).
Гаспарян Оганес Венцикович – депутат Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения
                                  И.В. Катаев